CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  15/88

DATA : 05 de agosto de 1988.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as pro-

postas referentes ao Edital de Convi-

te de Preços n2  09/88.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, às 14:00 horas deste

dia, no prédio da Câmara Municipal, as propostas referentes ao Edital de Con-

vite de Preços n2  09/88, com prazos prorrogados ate esta data, que trata da a-

quisição e instalação de sonorização no predio, composta pelos seguintes fun-

cionãrios municipais:

Vergílio Mariano de Lima (Diretor da Secretaria)

Leonildo Angelin Bortolin (Oficial Legislativo)

Amir Silveira"(Escriturãrio-DatilOgrafo).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, em 05 de

agosto de 1988.

Willibaldo Feiten

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2E629B91F7C1C8014BD0BCAF56642855 CODIGO DO DOCUMENTO: 059140
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 015/1988
AUTORIA: Poder Legislativo